
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12,1/13 i 

3/13 - pročišćeni tekst) i članka 6. Pravilnika o provođenju postupka jednostavne nabave robe, radova 

i usluga Grada Koprivnice (“Glasnik Grada Koprivnice” broj 1/17) - u daljnjem tekstu: „Pravilnik“, 
gradonačelnik Grada Koprivnice dana 21.02.2018. godine, donio je 

 

ODLUKU 

o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva  za pripremu i provedbu 

postupka jednostavne nabave za nabavu organizacije putovanja u Legoland  

u sklopu projekta „Veliko srce koprivničkog djeteta“ 

 

I. 
Donosi se Odluka o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i 

provedbu postupka jednostavne nabave za nabavu organizacije putovanja u Legoland u sklopu 
projekta „Veliko srce koprivničkog djeteta“. 

Javni naručitelj jednostavne nabave je Grad Koprivnica, Zrinski trg 1, Koprivnica, OIB: 

62112914641. 
Postupak jednostavne nabave provodi Upravni odjel za društvene djelatnosti. 

Predmet nabave je nabava za nabavu organizacije putovanja u Legoland u sklopu projekta 

„Veliko srce koprivničkog djeteta“. 
Procijenjena vrijednost nabave iznosi 80.000,00  kuna u koji iznos nije uračunat PDV. 

 

II. 

Postupak jednostavne nabave provodi se sukladno članku 7. stavku l. Pravilnika. 
Jednostavna nabava planirana je u Planu nabave za 2018. godinu, evidencijski broj nabave je: 

101/18. JDN.  

Kriterij odabira u ovom postupku jednostavne nabave je najniža cijena. 
     

III. 

      U stručno povjerenstvo (u daljnjem tekstu: „Povjerenstvo“) u ovom postupku jednostavne nabave 

imenuju se:  
1. Silvija Ferenc, mag. oec., viša stručna suradnica za društvene djelatnosti, 

Upravni odjel za društvene djelatnosti,  

2. Maja Ferlindeš, univ. spec. act. soc., viša stručna suradnica za društvene 
djelatnosti,  Upravni odjel za društvene djelatnosti,  

3. Kristina Jakupec, referentica za društvene djelatnosti, Upravni odjel za 

društvene djelatnosti. 
 

 

IV. 

       Odgovorna osoba javnog naručitelja je Mišel Jakšić, dipl. oec., gradonačelnik Grada Koprivnice.      
              

V. 

          Zadaća Povjerenstva je priprema i provedba postupka jednostavne nabave sukladno članku 6., 
stavku 3. Pravilnika: izrada potrebne dokumentacije za nabavu, izrada i slanje poziva za dostavu 

ponuda, otvaranje, pregled i ocjena ponuda, rangiranje ponuda prema kriteriju za odabir, predlaganje 

odluke o odabiru ili odluke o poništenju te obavljanje ostalih poslova potrebnih za provedbu 
postupka. 

 

KLASA: 230-01/17-01/0007 

URBROJ: 2137/01-06/6-18-84 
Koprivnica, 21.02.2018.  

 

GRADONAČELNIK: 
 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 
      U okviru projekta „Veliko srce koprivničkog djeteta“, održanog 15. studenog 2017. godine, 

Grad Koprivnica dodijelio je javna priznanja djeci koja se ističu u humanitarnim i edukativnim 

projektima, koja nesebično pomažu svojim prijateljima, ali i nepoznatim osobama kojima je potrebna 
podrška. Za najdječje djelo u sklopu projekta „Veliko srce koprivničkog djeteta“ između učenika 

koprivničkih osnovnih škola odabran je projekt „Sunce, ti i ja, jednako tolerancija“ kojeg su proveli 

učenici 3. razreda Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce Koprivnica pod 
mentorstvom razrednice Milice Vukobratović i učenici 2.a. razreda Osnovne škole „Antun Nemčić 

Gostovinski“ Koprivnica pod mentorstvom razrednice Suzane Hergotić. Njihovim zajedničkim 

učenjem i aktivnostima povećano je samopouzdanje učenika s teškoćama u razvoju te je podignut 

stupanj motivacije sve djece. Učenici s teškoćama lakše su učili, a učenici bez teškoća osjetili su 
ponos što im mogu pomagati. Za nagradu Grad Koprivnica će učenicima,  nastavnicima i roditeljima 

učenika s teškoćama u razvoju omogućiti dvodnevni izlet u Legoland, Njemačka. 

 Predmet nabave je organizacija putovanja u  Legoland u sklopu projekta „Veliko srce 
koprivničkog djeteta“, a procijenjena vrijednog nabave iznosi 80.000,00 kn bez izraženog PDV-a. 

 U skladu sa svim navedenim predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice, Mišelu Jakšiću, 

dipl.oec. donošenje o početku postupka i imenovanju stručnog povjerenstva  za pripremu i provedbu 
postupka jednostavne nabave za nabavu organizacije putovanja u Legoland u sklopu projekta „Veliko 

srce koprivničkog djeteta“. 

. 

 
 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 
 

Upravni odjel za društvene djelatnosti: 

 

PROČELNICA: 
 

Ana Mlinarić, dipl. soc. radnica 

 


